[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2022

  № 251
г. Кореновск
Об отмене некоторых постановлений администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
С целью приведения нормативно-правового акта администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в соответствии с действующим законодательством администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 апреля 2017 года № 709 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Кореновского городского поселения Кореновского района».
2. Отменить постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 18 января 2019 года № 30 «О внесении изменения в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 4 апреля 2017 года № 709 «Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление на территории Кореновского городского поселения Кореновского района»

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Труханова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района   Т.В. Супрунову.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев